24.09.2024, ГБУЗ МО МОНИКИ им. М. Ф.
Владимирского

14

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Офтальмология (31.08.59)

Председательствовал: С. Г. Сергушев
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: П. А. Фокина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. Н. Митяева
(И.О. Фамилия)

А. Г. Амирян
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 18.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдуллаева Фатимат Жамиддиновна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Офтальмология
(31.08.59)

Алехнович Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Алтынбаева Канышай Адилбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Андреева Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Бабаева Балгият Кярим Кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Бадырханова Хадижат Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Борисов Федор Григорьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Бурдюгова Валентина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

1

Восканян Анна Арменовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Гайдамак Виктория Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Григорьева Лада Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Евпалова Мария Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Землянская Валерия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Куваева Валерия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Кузнецов Евгений Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Семашко Екатерина Федоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Тигранян Арман Каренович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Шукшина Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Председатель С. Г. Сергушев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. Н. Митяева
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Г. Амирян
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь П. А. Фокина
(подпись) (И.О. Фамилия)

2